1

contratos@cidadevicentina.org.br

Assunto: ENC: CIDADE VICENTINA: MATERIAL PARA PUBLICAR NO SITE REF. AO
TERMO DE FOMENTO Nº 02/2018

Anexos: PRIMEIRO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO_02_2018.pdf; TERMO DE
DOAÇÃO COM ENCARGOS.pdf; TERMO DE FOMENTO N 02_2018_.pdf;
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE FOMENTO Nº 02_2018.pdf;
TERMO DE RERRATIFICACAO AO TERMO DE DOACAO COM ENCARGOS.pdf;
RELATORIO DE ATIVIDADES DE JANEIRO A JUNHO DE 2019.pdf; ANEXO 14
(2019) TERMO DE FOMENTO 02_2018.pdf; ANEXO 14 (2018) TERMO DE
FOMENTO 02_2018.pdf; RELATORIO DE ATIVIDADES 2018 TERMO DE
FOMENTO N 02_2018.pdf

Carlos,

Segue Emenda Parlamentar  2018.

TERMO DE FOMENTO º 02/2018

Plano de trabalho:

 Termo de Fomento nº 02/2018
 Primeiro Termo Aditivo ao Termo de Fomento nº 02/2018
 Segundo Termo de Aditivo ao Termo de Fomento nº 01/2018
 Doação com Encargos
 Termo de Rerratificação ao Termo de Doação com Encargos

Anexo 14:

 2018
 2019

Relatório de Atividades:

 2018
 2019

Atenciosamente,

2

Márcia de Oliveira
Analista Contábil

Telefone: (11)4523-3377
Cidade Vicentina Frederico Ozanam
CNPJ nº 50.971.720/0001-72